Муниципальное автономное учреждение "Редакция газеты "Лукояновская правда"
(МАУ "Редакция газеты "Лукояновская правда")
ПРИКАЗ

	«
	06
	»
	ноября
	2018 г.

	№
	28/01-01

	г.Лукоянов

О внесении изменений в должностные инструкции работников МАУ «Редакция газеты «Лукояновская правда
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                       №273-ФЗ "О противодействии коррупции"
 приказываю:
1. Внести изменения в должностные инструкции работников учреждения (внесение положений об обязанности соблюдения антикоррупционного законодательства ).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный  редактор:______________________/В.В.Марасанов/